PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

30.03.2011                                                                                                        № 637-НПА
О внесении изменения в статью 3 Положения об организации и проведении публичных слушаний в Находкинском городском округе

1. Внести в статью 3 Положения об организации и проведении публичных слушаний в Находкинском городском округе, утвержденного решением Думы Находкинского городского округа от 28.06.2006 № 648-Р (Находкинский рабочий, 2006, 12 июня, № 100), в редакции решения Думы Находкинского городского округа от 25.03.2009 № 329-Р (Находкинский рабочий, 2009, 9 апреля, № 44), следующее изменение:
в части 3 статьи 3 цифру «10» заменить на цифру «100».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского

городского округа                                                                                         О.Г. Колядин